
1/3

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

21O1NB00828/1

Kollárova 18
709 00
tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4
301 95
tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127
251 01
tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8
400 07
tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Vaši nabídku zpracovává:

Číslo poptávky odběratele:

Datum tisku:

CZ00216224

Kamenice 5/A29

Brno-Bohunice625 00

Masarykova univerzita, PřF,
Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí

DIČ:

00216224

CZ00216224

Masarykova univerzita
Přírodovědecká fakulta

Kotlářská 2

Brno-Ponava611 37

IČ:

DIČ:

IČ 46966447

DIČ CZ46966447

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina

tel.: 548 428 411, fax: 548 211 485, www.merci.cz
Platnost do: 31.12.2021

549 495 840

Daniel Nesrsta

tel.:

MERCI, s.r.o.

12.11.2021

Vytvořeno: 12.11.2021

Odpovědný obchodník:

Kontakt :    
 Kontakt :    

 Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky:

Název zařazeníPozice
Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

1,000 2 096,00Z1100290131042 2 096,0021bal 2 096,00
1

Sáček autoklávovatelný, 300x610mm,PP, Biohazard, 100ks

není skladem, termín dodání cca 2-4 týdny

3,000 147,00Z1636001320203 130,8321ks 392,49
2

-11,00 %Redukce - přechodová vložka, plášť NZ14/23, jádro NZ29/32     GLASSCO

není skladem, termín dodání cca 2-4 týdny

4,000 228,90Z1636101420203 203,7221ks 814,88
3

-11,00 %Redukce - přechodová vložka obrácená, plášť NZ29/32, jádro NZ14/23     GLASSCO

není skladem, termín dodání cca 2-4 týdny

1,000 1 210,00 1 004,3021ks 1 004,30
4

-17,00 %0030108442_Eppendorf Protein LoBind Tubes, 1.5ml, PCR clean, 500 pcs.

není skladem, termín dodání cca 4 týdny

10,000 143,00Z1396551410100 124,4121ks 1 244,10
5

-13,00 %Svorka křížová na pr. 5-12mm. délka 80mm

22 ks skladem

5,000 145,00Z1396551210102 126,1521ks 630,75
6

-13,00 %Držák bez svorky II.max.rozevření čelisti 40mm

19 ks skladem

S ohledem na probíhající pandemii COVID-19 kupující a prodávající sjednávají, že uvedená dodací lhůta je pouze orientační. Proto případné nedodržení dodací lhůty z důvodů spočívajících v pandemii COVID-19 a na ní navazujících opatření včetně
případné karantény či onemocnění zaměstnanců a neschopnosti dodat předmět dodávky ze strany dodavatelů prodávajícího ze stejných důvodů, není porušením povinnosti prodávajícího (prodlením s dodáním předmětu dodávky). Vzhledem k tomu při
nedodržení dodací lhůty z důvodů uvedených v předchozí větě kupujícímu nevzniknou (nemohou vzniknout) vůči prodávajícímu žádné nároky či práva včetně práva na úhradu smluvní pokuty.



2/3

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

21O1NB00828/1

Kollárova 18
709 00
tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4
301 95
tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127
251 01
tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8
400 07
tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice
Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

1,000 2 280,00 1 892,4021ks 1 892,40
7

-17,00 %0030120248_Safe-Lock micro test tubes, 2.0 ml, amber, 1000 pcs.

není skladem, termín dodání cca 4 týdny

1,000 4 520,00 3 751,6021ks 3 751,60
8

-17,00 %0030078578_epDualfilter G 50-1000µL PCRSter 960

není skladem, termín dodání cca 8-10 měsíců

1,000 4 210,00 3 494,3021ks 3 494,30
9

-17,00 %0030078551_epDualfilter G 2-200µL PCRSter 960

není skladem, termín dodání cca 2-4 měísce

1,000 4 210,00 3 494,3021ks 3 494,30
10

-17,00 %0030078543_epDualfilter G 2-100µL PCRSter 960

není skladem, termín dodání cca 8-10 měsíců

10,000 1 600,00 1 328,0021ks 13 280,00
11

-17,00 %0030073436_epTIPS G Reload 2-200µL, 960 pcs

není skladem, termín dodání cca 2-4 měsíce

10,000 1 870,00Z1330030073371 1 552,1021bal 15 521,00
12

-17,00 %Špičky Eppendorf Reloads 0,1-10ul, 34mm, 10x96 ks

není skladem, termín dodání cca 2-4 měsíce

10,000 270,00 224,1021ks 2 241,00
13

-17,00 %0030108116_100ProteinLoBind Tub.1,5ml S-L

není skladem, termín dodání cca 5-7 měsíců

5,000 315,00Z1331850045020 267,7521bal 1 338,75
14

-15,00 %Rukavice nitril, nezaprašované, nesterilní, vel. S, 100ks

6 bal skladem

5,000 315,00Z1331850045021 267,7521bal 1 338,75
15

-15,00 %Rukavice nitril, nezaprašované, nesterilní, vel. M, 100ks

1 bal skladem, zbytek termín dodání cca 2-4 týdny

5,000 315,00Z1331850045022 267,7521bal 1 338,75
16

-15,00 %Rukavice nitril, nezaprašované, nesterilní, vel. L, 100ks

7 bal skladem

2,000 2 438,80Z1336111159641 2 072,9821bal 4 145,96
17

-15,00 %Pipeta serologická 25 ml,PS, zelená, 200 kusů

Barevné značení - zelená.
Objem [ml] 25.
Graduace [ml] 0,2 (2:10).
Negativní graduace [ml] 10,0.
Balení [ks] 200.

není skladem, termín dodání cca 4 týdny



3/3

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

21O1NB00828/1

Kollárova 18
709 00
tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4
301 95
tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127
251 01
tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8
400 07
tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice
Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

5,000 570,00Z1331850850300 478,8021bal 2 394,00
18

-16,00 %Rukavice nitrilové-nezapraš.,jemné, Velvet, velikost M, 200ks

92 bal skladem

6,000 513,00Z1331850850500 430,9221bal 2 585,52
19

-16,00 %Rukavice nitrilové-nezapraš.,jemné, Velvet, velikost XL, 180ks

není skladem, termín dodání cca 2-4 týdny

5,000 970,00Z1330030000870 805,1021bal 4 025,50
20

-17,00 %Špičky žluté 2-200ul, Eppendorf Standard, 53mm, 1000ks

není skladem, termín dodání cca 2-4 měsíce

2,000 970,00 805,1021ks 1 610,20
21

-17,00 %0030000927_epTIPS Stand. colorl. 50-1000µL 1000pcs

není skladem, termín dodání cca 2-4 měsíce

5,000 1 350,00Z1330030000765 1 120,5021bal 5 602,50
22

-17,00 %Špičky Eppendorf Standard 0.5-10ml, 200ks

není skladem, termín dodání cca 3-5 měsíců

1,000 2 380,00 1 975,4021ks 1 975,40
23

-17,00 %0030089430_Combitip Adv std. 1.0mL 100 pcs

není skladem, termín dodání cca 2-4 měsíce

1,000 2 380,00 1 975,4021ks 1 975,40
24

-17,00 %0030089448_Combitip Adv std. 2.5mL 100 pcs

není skladem, termín dodání cca 3-5 měsíců

1,000 2 380,00 1 975,4021ks 1 975,40
25

-17,00 %0030089456_Combitip Adv std. 5.0mL 100 pcs

není skladem, termín dodání cca 5-7 měísců

80 163,25Součet za nezařazené položky Cena celkem s DPH:Kč Kč96 997,54Cena celkem bez DPH:

80 163,25
16 834,28
96 997,53

Kč
Celkový součet za celou sestavu

Celkem bez DPH:
DPH:
Celkem včetně DPH:

Kč
Kč

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. – viz. www.merci.cz .

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci

Kačenga Jakub



Dodavatel:

MERCI. s.r.o.
Bankovní spojení: KB Brno 

Č. účtu 85636-621/0100

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

Vyřizuje:  Tel.: 

E-mail:

Objednávka č.:    3125/0701/21
Objednáváme u Vás zboží dle Vaší cenové nabídky č.:

MJ Počet MJ

1 ks 3

1 ks 4

500ks/bal 1

1 ks 10

1 ks 5

1000 1

10*96 1

10*96 1

10*96 1

100 5

100 5

100 5

10x96 tips 1030073436
ep.T.I.P.S. Reloads. Eppendorf Quality. 2-

200ul

- Jednorázové nitrilové rukavice. vel. L

- Jednorázové nitrilové rukavice. vel. M

- Jednorázové nitrilové rukavice. vel. S

30078578

ep Dualfilter T.I.P.S.®. PCR clean & sterile. 

50 – 1 000 µL. 76 mm. modrá. bezbarvé 

špičky. 960 špičky (10 stojánky × 96 špičky). 

Replaces order no. 0030077571.

30078551

ep Dualfilter T.I.P.S.®. PCR clean & sterile. 

2 – 200 µL. 55 mm. žlutá. bezbarvé špičky. 

960 špičky (10 stojánky × 96 špičky).

30078543

ep Dualfilter T.I.P.S.®. PCR clean & sterile. 

2 – 100 µL. 53 mm. žlutá. bezbarvé špičky. 

960 špičky (10 stojánky × 96 špičky)

396551410100 Svorka dvojitá - křížová hliníková

396551210102 Držák univerzální bez svorky typ II

30120248

Eppendorf Safe-Lock Tubes. 2.0 mL. PCR 

clean. ambra (ochrana před světlem). 

1 000 zkumavky

636001320203
Vložka přechodová – redukce. 14/23 -> 

29/32

632441510082
Vložka přechodová – redukce obrácená 

29/32 -> 14/23

Catalog 

No. 0030108442

Protein LoBind Tubes. Protein LoBind®. 1.5 

mL. PCR clean. colorless. 1 bag × 500 tubes

Objednávkové číslo Název produktu

Hviezdoslavova 1192/55b

627 00 Brno

IČ: 46966447

DIČ: CZ46966447

21O1NB00828/1, prosíme o potvrzení přijetí objednávky (stačí emailem).



10x96 tips 10

100/pack 10

100 ks 10

100 ks 10

1000 ks 5

1000 ks 2

200 ks 5

100 ks 1

100 ks 1

Místo plnění a dodání: 

Fakturační adresa:

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

V Brně 25.11.2021

30089456
Combitips® advanced. Eppendorf Quality™. 

5 mL

30000927
epT.I.P.S.® Standard. Eppendorf Quality™. 

50 –1000 µL. 71 mm. modrá

30000765
epT.I.P.S.® Standard. Eppendorf Quality™. 

0.5 –10 mL. 165 mm. bezbarvé

30089448
Combitips® advanced. Eppendorf Quality™. 

2.5 mL

9018-M
Jednorázové rukavice nitrilové bezprašné. 

modré. vel. M

9018-XL-200
Jednorázové rukavice nitrilové bezprašné. 

modré. vel. XL

30000870
epT.I.P.S.® Standard. Eppendorf Quality™. 

2 –200 µL. 53 mm. žlutá

30073371
ep.T.I.P.S. Reloads. Eppendorf Quality. 0.1-

10ul

0030108116 Zkumavky Protein LoBind. 1.5 mL

Cena celkem s DPH 87054,52 CZK

Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta

Kamenice 5, budova A29

625 00 Brno

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta

Kotlářská 2

611 37 Brno

Faktury prosím zasílejte pouze elektronicky a to na email: rcxfaktury@recetox.muni.cz. 

Fakturujte každou dodanou část objednávky a splatnost faktur prosíme 30 dní.



From: xxxxxxxx  
Sent: Thursday, November 25, 2021 10:08 AM 
To: xxxxxxxxx 
Cc: xxxxxxxxx 
Subject: FW: Objednávka 3125/0701/21 
 
 
 
Dobrý den, 
 
potvrzujeme příjem Vaší objednávky ke zpracování. 
O předběžném termínu naskladnění/ doručení budete informováni. 
 
 
S pozdravem 
  
xxxxxxxxxx 
Obchodní oddělení 


	Objednávka - laboratorí materiál
	21NB_0828
	3125-0701-21 MERCI

	akceptace

